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БП Френска филология, 1 курс   [1]

БП_Фр_1 Понеделник Вторник Сряда Четвъртък Петък Събота

  08:15-

-09:00  
Франкофонски цивилизации, 2 част

гл. ас. д-р Вълчан Вълчанов 
(лекция) 

184 (Ректорат) 

Увод в общото и романското езикознание
гл. ас. дфн Ивайло Буров 

(упражнение) 
Франкофонски център (Ректорат) 

  09:15-

-10:00  
  10:15-

-11:00  
Съвременен френски език - практически курс, 2

част / Граматика
гл. ас. д-р Малинка Велинова 

(упражнение) 
Френска библиотека (Ректорат) 

Увод в общото и романското езикознание
гл. ас. дфн Ивайло Буров 

(лекция) 
Франкофонски център (Ректорат) 

  11:15-

-12:00  
  12:15-

-13:00  
Латински език, 2 част

доц. д-р Цветан Василев 
(упражнение) 

Франкофонски център - библиотека (Ректорат) 

Книгата във Френското средновековие
гл. ас. д-р Малинка Велинова 

(избираема лекция) (през седмица) 
Френска библиотека (Ректорат) 

Дискусионен клуб на тема фрeнскоезични кино
и попмузика / Аналитични прочити на

художествен текст, 2 част
доц. д-р Антоанета Робова 

(избираема лекция) (през седмица) 
Франкофонски център (Ректорат) 

Съвременен френски език - практически курс, 2
част / Устна комуникация
гл. ас. д-р Вълчан Вълчанов 

(упражнение) 
Франкофонски център (Ректорат) 

  13:15-

-14:00  
  14:15-

-15:00  
Съвременен френски език - практически курс, 2

част / Писмени упражнения
доц. д-р Антоанета Робова 

(упражнение) 
Франкофонски център (Ректорат) 

Съвременен френски език - практически курс, 2
част / Тематична лексика
гл. ас. д-р Мария Миланова 

(упражнение) 
186 (Ректорат) 

Увод в литературната теория
доц. д-р Мария Калинова 

(упражнение) (през седмица) 
185 (Ректорат) 

Съвременен френски език - практически курс, 2
част / Конструктивна лексика
гл. ас. д-р Магдалена Маркова 

(упражнение) 
Франкофонски център (Ректорат) 

  15:15-

-16:00  
  16:15-

-17:00  

Франкофонски цивилизации, 2 част
доц. д-р Жана Кръстева 

(упражнение) (през седмица) 
Франкофонски център (Ректорат) 

Увод в литературната теория
проф. д-р Амелия Личева 

(лекция) 
65 (Ректорат) 

  17:15-

-18:00  
  18:15-

-19:00  
  19:15-

-20:00  
  20:15-

-21:00  
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БП Френска филология, 2 курс   [1]

БП_Фр_2 Понеделник Вторник Сряда Четвъртък Петък Събота

  08:15-

-09:00  
Френска литература - Ренесанс

проф. дфн Весела Генова 
(лекция) 

Франкофонски център (Ректорат) 

Педагогика (профил учител)
проф. дпн Сийка Чавдарова-Костова 

(лекция) 
65 (Ректорат) 

  09:15-

-10:00  
  10:15-

-11:00  
История на френския език, 2 част

гл. ас. д-р Малинка Велинова 
(упражнение) 

Франкофонски център (Ректорат) 

Френска литература - Ренесанс
гл. ас. д-р Елена Динева 

(упражнение) 
Франкофонски център - библиотека (Ректорат) 

Съвременен френски език - практически курс, 4
част / Устна комуникация
гл. ас. д-р Мария Миланова 

(упражнение) 
Френска библиотека (Ректорат) 

  11:15-

-12:00  
  12:15-

-13:00  

История на френския език, 2 част
гл. ас. д-р Малинка Велинова 

(лекция) (през седмица) 
Франкофонски център (Ректорат) 

Съвременен френски език - практически курс, 4
част / Тематична лексика

гл. ас. д-р Елена Динева 
(упражнение) 

III фон. каб. (Ректорат) 

Бизнес френски език, 2 част (модул Бизнес
комуникации)

гл. ас. д-р Вълчан Вълчанов 
(упражнение) 

160A (Ректорат) 

Морфосинтаксис, 1 част
гл. ас. д-р Петър Рогалски 

(лекция) 
III фон. каб. (Ректорат) 

Съвременен френски език - практически курс, 4
част / Писмени упражнения

гл. ас. д-р Петър Рогалски 
(упражнение) 

Франкофонски център (Ректорат) 

  13:15-

-14:00  
  14:15-

-15:00  
Съвременен френски език - практически курс, 4

част / Конструктивна лексика
гл. ас. д-р Магдалена Маркова 

(упражнение) 
III фон. каб. (Ректорат) 

Френската пунктуация
гл. ас. д-р Малинка Велинова 

(избираема лекция) 
Франкофонски център (Ректорат) 

Морфосинтаксис, 1 част
гл. ас. д-р Петър Рогалски 

(упражнение) 
III фон. каб. (Ректорат) 

Латински език, 3 част
доц. д-р Цветан Василев 

(факултативно упражнение) 
III фон. каб. (Ректорат) 

  15:15-

-16:00  
  16:15-

-17:00  

Бизнес етикет (модул Бизнес комуникации)
проф. д-р Албена Василева-Йорданова 

(лекция) (през седмица) 
Франкофонски център (Ректорат) 

  17:15-

-18:00  
  18:15-

-19:00  
  19:15-

-20:00  
  20:15-

-21:00  
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БП Френска филология, 3 курс   [1]

БП_Фр_3 Понеделник Вторник Сряда Четвъртък Петък Събота

  08:15-

-09:00  
Анализ на междуезиковото разбиране (модул

учител)
проф. дпн Тодор Шопов 

(избираема лекция) 
247 (Ректорат) 

Френска литература - Просвещение и
Романтизъм

проф. д-р Рени Йотова 
(лекция) 

  09:15-

-10:00  
  10:15-

-11:00  
Информационни и комуникационнни

технологии в обучението и работа в дигитална
среда (модул учител)

гл. ас. д-р Симеон Хинковски 
(лекция) 

247 (Ректорат) 

Съвременен френски език - практически курс, 6
част / Тематична лексика

гл. ас. д-р Магдалена Маркова 
(упражнение) 

Франкофонски център (Ректорат) 

Съвременен френски език - практически курс, 6
част / Конструктивна лексика

доц. д-р Маргарита Руски 
(упражнение) 

III фон. каб. (Ректорат) 

Езикови тестове (модул учител)
проф. дпн Тодор Шопов 

(избираема лекция) 
247 (Ректорат) 

Съвременен френски език - практически курс, 6
част / Устна комуникация
гл. ас. д-р Вълчан Вълчанов 

(упражнение) 
I фон. каб. (Ректорат) 

  11:15-

-12:00  
  12:15-

-13:00  
Междукултурна комуникация (модул Бизнес

комуникации)
проф. дфн Ирена Кръстева 

(лекция) 
III фон. каб. (Ректорат) 

Лексикология
доц. д-р Маргарита Руски 

(лекция) 
Франкофонски център (Ректорат) 

Юридически френски език, 1 част (модул Бизнес
комуникации)

доц. д-р Жана Кръстева 
(упражнение) 
168 (Ректорат) 

Приобщаващо образование (профил учител)
проф. дн Данаил Данов 

(лекция) 
65 (Ректорат) 

Въведение във френската философия / Писмена
и устна бизнес комуникация (модул Бизнес

комуникации)
гл. ас. д-р Вълчан Вълчанов 

(избираема лекция) (през седмица) (лекция) 
III фон. каб. (Ректорат) 

  13:15-

-14:00  
  14:15-

-15:00  

Научно-технически френски език, 2 част /
Превод на технически текстове, 2 част

проф. дфн Ирена Кръстева 
(избираема лекция) (през седмица) 

III фон. каб. (Ректорат) 

Френска литература - Просвещение и
Романтизъм

гл. ас. д-р Елена Динева 
(упражнение) 

Франкофонски център (Ректорат) 

Съвременен френски език - практически курс, 6
част / Писмени упражнения
доц. д-р Антоанета Робова 

(упражнение) 
186 (Ректорат) 

Медиите в чуждоезиковото обучение (профил
учител)

гл. ас. д-р Симеон Хинковски 
(избираема лекция) 

247 (Ректорат) 

  15:15-

-16:00  
  16:15-

-17:00  
Културно измерение в обучението по чужд език

(модул учител)
доц. д-р Елена Савова 

(избираема лекция) 
247 (Ректорат) 

Увод в емпрунтологията (модул учител)
проф. дфн Димитър Веселинов 

(избираема лекция) 
247 (Ректорат) 

Литературна стилистика
доц. д-р Антоанета Робова 

(лекция) 
186 (Ректорат) 

Техники на професионалната комуникация
(модул Бизнес комуникации)

проф. д-р Албена Василева-Йорданова 
(лекция) 

Франкофонски център (Ректорат) 

  17:15-

-18:00  
  18:15-

-19:00  
Педагогическо взаимодействие в мултикултурна

среда (модул учител)
доц. д-р Елена Савова 

(избираема лекция) 
247 (Ректорат) 

  19:15-

-20:00  
  20:15-

-21:00  
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БП Френска филология, 4 курс   [1]

БП_Фр_4 Понеделник Вторник Сряда Четвъртък Петък Събота

  08:15-

-09:00  

Стажантска практика (модул учител)
Елиза Божичкова 

(упражнение) 

  09:15-

-10:00  
  10:15-

-11:00  

Управление на проекти (модул Бизнес
комуникации)

гл. ас. д-р Магдалена Маркова 
(лекция) (през седмица) 

Франкофонски център (Ректорат) 

  11:15-

-12:00  
  12:15-

-13:00  

Въведение във френската философия / Писмена
и устна бизнес комуникация (модул Бизнес

комуникации)
гл. ас. д-р Вълчан Вълчанов 

(избираема лекция) (през седмица) (лекция) 
III фон. каб. (Ректорат) 

  13:15-

-14:00  
  14:15-

-15:00  

Научно-технически френски език, 2 част /
Превод на технически текстове, 2 част

проф. дфн Ирена Кръстева 
(избираема лекция) (през седмица) 

III фон. каб. (Ректорат) 

  15:15-

-16:00  
  16:15-

-17:00  
Увод в емпрунтологията (модул учител)

проф. дфн Димитър Веселинов 
(избираема лекция) 

247 (Ректорат) 

Учебна лексикография (модул учител)
проф. дфн Димитър Веселинов 

(избираема лекция) 
247 (Ректорат) 

  17:15-

-18:00  
  18:15-

-19:00  
Урокът по чужд език (модул учител)

проф. дфн Димитър Веселинов 
(избираема лекция) 

247 (Ректорат) 
  19:15-

-20:00  
  20:15-

-21:00  
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БП Френска филология, 4 курс, 1 група   [1]

БП_Фр_41 Понеделник Вторник Сряда Четвъртък Петък Събота

  08:15-

-09:00  
Френска литература - Модернизъм и

Авангардизъм
доц. д-р Антоанета Робова 

(лекция) 
Франкофонски център (Ректорат) 

Съвременен френски език - практически курс, 8
част / Конструктивна лексика

доц. д-р Маргарита Руски 
(упражнение) 

III фон. каб. (Ректорат) 

Съвременен френски език - практически курс, 8
част / Тематична лексика

гл. ас. д-р Вълчан Вълчанов 
(упражнение) 

III фон. каб. (Ректорат) 

  09:15-

-10:00  
  10:15-

-11:00  
Френска литература - Модернизъм и

Авангардизъм
доц. д-р Антоанета Робова 

(упражнение) 
233 (Ректорат) 

Съвременен френски език - практически курс, 8
част / Устна комуникация
гл. ас. д-р Мария Миланова 

(упражнение) 
168 (Ректорат) 

Съвременен френски език - практически курс, 8
част / Писмени упражнения

гл. ас. д-р Елена Динева 
(упражнение) 

III фон. каб. (Ректорат) 

  11:15-

-12:00  
  12:15-

-13:00  
  13:15-

-14:00  
  14:15-

-15:00  
  15:15-

-16:00  
  16:15-

-17:00  
  17:15-

-18:00  
  18:15-

-19:00  
  19:15-

-20:00  
  20:15-

-21:00  
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БП Френска филология, 4 курс, 2 група   [1]

БП_Фр_42 Понеделник Вторник Сряда Четвъртък Петък Събота

  08:15-

-09:00  
Френска литература - Модернизъм и

Авангардизъм
доц. д-р Антоанета Робова 

(лекция) 
Франкофонски център (Ректорат) 

Съвременен френски език - практически курс, 8
част / Устна комуникация
гл. ас. д-р Мария Миланова 

(упражнение) 
168 (Ректорат) 

Съвременен френски език - практически курс, 8
част / Писмени упражнения

гл. ас. д-р Елена Динева 
(упражнение) 

Франкофонски център (Ректорат) 

  09:15-

-10:00  
  10:15-

-11:00  
Съвременен френски език - практически курс, 8

част / Конструктивна лексика
доц. д-р Маргарита Руски 

(упражнение) 
III фон. каб. (Ректорат) 

Съвременен френски език - практически курс, 8
част / Тематична лексика

гл. ас. д-р Вълчан Вълчанов 
(упражнение) 

160A (Ректорат) 

  11:15-

-12:00  
  12:15-

-13:00  
Френска литература - Модернизъм и

Авангардизъм
доц. д-р Антоанета Робова 

(упражнение) 
233 (Ректорат) 

  13:15-

-14:00  
  14:15-

-15:00  
  15:15-

-16:00  
  16:15-

-17:00  
  17:15-

-18:00  
  18:15-

-19:00  
  19:15-

-20:00  
  20:15-

-21:00  


